
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat  

számítástechnikai eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő 

térítésmentes átadására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Alpolgármester 

Előkészítő: Településfejlesztési és  

Vagyongazdálkodási 

Osztály 

 

 

 

 

 

 

Ózd, 2012. április 26. 

 



 

Ózd Város Önkormányzata – elismerve és támogatva az Ózdi Rendőrkapitányság 

közrendvédelmi és bűnüldözési munkáját – a 2012. évi költségvetésben biztosított 

pénzügyi támogatáson túlmenően további támogatást kíván nyújtani a Kapitányság 

részére. 

 

Technikai támogatásként az Önkormányzat 2 db számítástechnikai berendezés 

térítésmentes átadását ajánlja fel az Ózdi Rendőrkapitányság részére. 

 

A számítógép konfigurációja: 

Alaplap: ASUS P5G41T-MLX 

Processzor: INTEL PENTIUM DC 5700 

Memória: Kingstone DDR3 2GB 1333Mhz 

Winchester: SEAGATE SATAII 320GB 

Optikai meghajtó: LG GH22NS70 SATA 

Ház: Codegen QM 104-A2 Micro ATX 400w 

Monitor: ACER V193 5/4 19" 

Oprendszer: Win7 Home Premium 32bit OEM HUN 

+bill, egér 

A 2 db számítógép konfiguráció bruttó értéke: 295.040,- Ft.  

 

Az Ózdi Kapitányság vezetője a felettes szervekkel a szükséges egyeztetéseket 

lefolytatta és úgy nyilatkozott, hogy a felajánlott informatikai eszközök adományként 

történő elfogadását az ORFK GF Gazdasági Főigazgatója 11143-2/2012. ált. számú 

átiratában jóváhagyta. 

 

Az eszközök a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Rendőr-főkapitányság tulajdonába 

kerülnek, azonban az Önkormányzat a juttatás alapfeltételeként meghatározhatja, hogy 

az adományokat kizárólagosan az Ózdi Rendőrkapitányság használhatja.  

 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól 

szóló 1/2009.(II.27.) rendelet 7. § (1) bekezdés b) pontja alapján a Képviselő-testület 

kizárólagos hatáskörébe tartozik többek között a forgalomképes önkormányzati 

vagyon ingyenes átruházása, használatba adása. 

 

 

Fentiek alapján javaslom a T. Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 

 



 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2012. (IV. 26.) határozata 

számítástechnikai eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő 

térítésmentes átadásáról 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 2 db informatikai 

eszköz tulajdonba adásához a BAZ Megyei Rendőr-főkapitányság részére, 

melyek bruttó könyv szerinti összértéke 295.040,- Ft.  

 

2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a juttatás alapfeltételeként 

meghatározza, hogy az informatikai eszközöket kizárólagosan az Ózdi 

Rendőrkapitányság használhatja közrendvédelmi és bűnüldözési 

munkakörülmények javítására. 

 

3.  A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Borsod-Abaúj-Zemplén 

Megyei Rendőr-főkapitánysággal történő átadás-átvételi megállapodás 

aláírására. 

 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

 

 

 

 


